PAGARÉ: 

Debo y pagaré incondicionalmente este pagaré a la orden de ROBERTO RODR?GUEZ en la
fecha 2025-10-30  la cantidad de $ 196,317.12 con moneda MXN

CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS DIECISIETE   PESOS 12/100 M.N

En caso de incumplir con el pago en la fecha acordada, será generado un interés de mora del
5% mensual

Datos del deudor Acepto y pagaré a su vencimiento

Nombre del deudor: RENÉ QUIÑONES REYES

Número de identificación oficial:IDMX1865808149